quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Outros

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: http://www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br Email: prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

Ofício nº. 035 / 2017 / GAB

Central-BA, 13 de março de 2017.

Ao
BANCO DO BRASIL S/A
Agência de Central – Bahia

Assunto: Solicita abertura de Conta Corrente.

Prezados Senhores,

Pelos poderes a mim conferidos, SOLICITO a abertura de Conta Corrente em

nome do Fundo Municipal de Assistência Social, inscrito no CNPJ sob o nº

18.089.592/0001-25, conforme comprovante de inscrição em anexo.

Cônscio do pronto atendimento ao que se lhes solicita, renovamos votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Uilson Monteiro da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Dulce Filha Carvalho da Silva
SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CC5EDF3BFFE1FB9AA91EECF652B3B69

		2017-03-23T10:29:05-0300